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Katowice, dn. 9 grudnia 2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa oprogramowania do sesji 
zdalnych” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/ 01/11/22 
 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  
z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi ww. 
postępowania, udziela poniższych odpowiedzi.  

Pytanie 1: „Na podstawie podanego nr licencji ustaliliśmy kilka rzeczy, które powodują problem z wyceną. 
Licencja została wystawiona przez producenta, a więc zgodnie z polityką producenta może ją 
odnowić tylko sam producent. Czy Zamawiający dopuści ofertę na nową licencję?  

Odpowiedź 1: Zamawiający Informujemy ze obecna licencja wygasła. Zamawiający zamierza korzystać z 
oprogramowania na zasadzie przedłużenia korzystania z oprogramowania.  
 

Pytanie 2: „Zamawiający podał numer od jednej licencji, a zamierza zakupić 30. Jednak wydaje nam się, że 
doszło tutaj do błędu w przygotowaniu OPZ. Licencja, którą Zamawiający posiada jest na 3 
jednoczesne połączenia i 30 użytkowników. Czy Zamawiający pisząc o 30 licencjach miał na myśli 
licencję na 30 użytkowników? Jeśli tak prosimy o odpowiednie dostosowanie OPZ, gdyż obecny 
OPZ mówi o 30 licencjach, a podany numer licencji już o 1 szt.  

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska, przedmiotem zamówienia jest 1 
licencja dla 30 użytkowników.   
 

Pytanie 3: „W przypadku dopuszczenia nowej licencji Zamawiający musi najpóźniej 28 dni przed 
wygaśnięciem licencji zakpionej bezpośrednio od producenta ją anulować. W przeciwnym razie 
licencja sama się odnowi, a producent wystawi Zamawiającemu fakturę i zakup przez 
postępowanie stanie się niemożliwy. Czy Zamawiający planuje takie rozwiązanie?” 

Odpowiedź 3: Zamawiający Informuje że zamierza korzystać z obecnego rozwiązania dla oprogramowania 
obecnie używanego lub równoważnego.   
 
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie, jednak ze względu na termin niezbędny do przygotowania ofert 
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 16.12.2022 r. do godziny 10:00 oraz 
termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.    
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